
PORTARIA PGJ/PI Nº 1088/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício, Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça ELÓI PEREIRA DE SOUSA JÚNIOR, titular da 48ª
Promotoria de Justiça de Teresina, para representar este Ministério Público em reunião para
tratar  do  Sistema  Eletrônico  de  Execução  Unificado  –  SEEU  e  do  cadastramento  e
treinamento  de  seus  usuários,  a  ser  realizada  no  dia  19  de  maio,  às  8h,  na  Vara  de
Execuções Penais de Teresina.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de maio de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

